
 

 

   Warszawa, dnia 04/08/2022 r. 

Zamawiający: 

Akademia Teatralna  

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

00-246 Warszawa  

ul. Miodowa 22/24 

Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu 

Znak sprawy: K.26.2.2022 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  

Opracowanie projektu budowlanego z zakresu ochrony przeciwpożarowej budynku ul. 

Sienkiewicza 14 w Białymstoku stanowiącego własność Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza 

w Warszawie - zadanie ograniczone do strefy pożarowej nr 3 (STP3). 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm., zwana dalej: ustawa Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 21 

Tomu I SWZ – Instrukcja dla Wykonawców. 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Apiria Rafał Brdyła  

ul. Krasińskiego 40A/41 

01-779 Warszawa 

 



 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 208 000,00 zł brutto  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena - 60%; termin realizacji zamówienia 40%) oraz łączną punktację: 

 

Lp.  Nazwa wykonawcy Cena brutto 
(zł) 

 

Punktacja  
Kryterium 

Cena 

Termin realizacji 
zamówienia 
(skrócenie 

okresu 
wykonania) 

Punktacja  Łączna 
punktacja 

1. Apiria Rafał Brdyła, ul. 
Krasińskiego 40A/41, 01-
779 Warszawa  

208 000,00 60 o 14 dni 40 100 

2. FU, Biuro Projektowe 
Archi-Plan, os. Lubańskie 
19, 34-452 Ochotnica 
Dolna 

100 000,00 - o 14 dni - Oferta 
odrzucona 

art. 226 ust. 
1 pkt 6)  

ustawy Pzp 
 

 
 


		2022-08-04T14:29:53+0200




